

平成 22 年 5 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社Eストアー  
代 表 者 代表取締役 石村 賢一  
コード番号 4304 ヘラクレス  
問い合わせ先 取締役兼執行役員  
コーポレートセンター担当  
柳田 要一  
TEL 03-3595-1106

## 定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 19 日開催の当社取締役会において、下記のとおり定款の一部変更について、平成 22 年 6 月 26 日開催予定の当社第 12 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

### 記

#### 1. 変更の理由

資金決済に関する法律の施行に伴う変更であります。

#### 2. 変更の内容

現行定款第 2 条（目的）を変更いたします。

（下線部は変更箇所です。）

現 行 定 款	変 更 案
第 1 章 総則	第 1 章 総則
第 1 条 (条文省略)	第 1 条 (現行どおり)
(目的)	(目的)
第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。	第 2 条 (現行どおり)
1. ～ 1 9. (条文省略)	1. ～ 1 9. (現行どおり)
(新設)	<u>2 0. 資金移動業並びに自家型及び第三者型前払式支払手段の発行業務</u>
2 0. ～ 2 4. (条文省略)	<u>2 1. ～ 2 5.</u> (項数繰り下げ)

#### 3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成22年 6 月 26 日（土曜日）  
定款変更の効力発生日 平成22年 6 月 26 日（土曜日）

以上